
UCHWAŁA NR 292/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 33 Ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 194  
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do spraw wyboru partnerów krajowych na wspólne 
przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w składzie:

1) Sławomir Stefaniak przewodniczący;

2) Zbigniew Wójcik - członek;

3) Tomasz Góraj - członek;

4) Patrycja Wróblewska- członek.

§ 2. Komisja konkursowa dokona oceny złożonych ofert i wyboru partnerów krajowych na 
wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne”, w ramach 
konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01–10-001/17 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: AC08F0ED-EB4F-4627-815D-2499573EEDF7. Uchwalony Strona 1




